UBND XÃ ĐĂK KÔI

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

 Số:         /TTPVHCC

V/v đề nghị công nhận tuyên

truyền viên pháp luật.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đăk Kôi, ngày 19  tháng 08 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng HĐND & UBND xã Đăk Kôi.

 Căn cứ công văn số 02/VP-TH, ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Văn phòng

HĐND – UBND xã về việc rà soát đội ngũ Báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp

luật trên địa bàn xã Đăk Kôi năm 2025.

Sau khi kiểm tra, rà soát, Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã lập danh

sách đề nghị Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi công nhận tuyên truyền viên pháp luật,

cụ thể như sau:

STT Họ Và tên Chức vụ Trình độ chuyên

môn

Lĩnh vực chuyên môn

sâu dự kiến

Ghi

chú

01 Rô Man Dân PGĐ Kỹ sư Công nghệ

Môi trường

Tuyên truyền lĩnh vực

kiểm soát TTHC

02 Võ Xuân Đệ Chuyên

viên

Kỹ sư Kinh tế xây

dựng

Tuyên truyền lĩnh vực

đất đai, xây dựng

03 Đặng Lê Tuấn Chuyên

viên

Kỹ sư Quản lý đất

đai

Tuyên truyền lĩnh vực

đất đai, môi trường,

khoáng sản

04 Vi Thị Thu Chuyên

viên

Cử nhân Luật Tuyên truyền lĩnh vực

Tư pháp – Hộ tịch

Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Đăk Kôi báo để Văn phòng HĐND

- UBND xã Đăk Kôi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc TTPVHCC (B/c);

- Lưu: VP, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Rô Man Dân

		2025-08-22T16:04:07+0700

		2025-08-22T16:15:41+0700

		2025-08-22T16:15:41+0700